Partienplan
West - C2

Sportart: Dart

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Klasse: C

12.05.2024

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Dart Fighter Dart Fighter Dart Club ~ Aarwangenstr. 98

2 Dart Diabolos 1 Kreuz Rest. Kreuz Langenthalstr. 9

3 High Five Darter Schlissel Stadtli 6

4 DC Kellerratten 3 Kellerratten Dart Club ~ Zircherstr. 2

5 Triple Dragons XXX Waldegg Pub Schulhausstr. 39

6 Green Darter Doris Kellertreff Buchsistr. 4

7 Hakuna Matata Passage Rest. Marktplatz 7

8 White Raiders Britania Pub Centralstr. 22

9 Zuchu Darter 2 Widder Rest. Hauptstrasse 63

Nr. Team-Name Kapitan

1 Dart Fighter Knoepfel, Tizian

2 Dart Diabolos 1 Lanz, Michael

3 High Five Darter Neuenschwander, Markus

4 DC Kellerratten 3 Schneider, Dieter

5 Triple Dragons XXX Schneider, Gabriela

6 Green Darter Sidler, Thomas

7 Hakuna Matata Gonzales, Jose

8 White Raiders Aeberhard, Janine

9 Zuchu Darter 2 Meer, Joel

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Dart Diabolos 1 - High Five Darter
DC Kellerratten 3 - Triple Dragons XXX
Green Darter - Hakuna Matata
White Raiders - Zuchu Darter 2
Spielfrei fur Dart Fighter

2 Triple Dragons XXX - Dart Diabolos 1
Hakuna Matata - DC Kellerratten 3
Zuchu Darter 2 - Green Darter
Dart Fighter - White Raiders
Spielfrei fur High Five Darter

3 Dart Diabolos 1 - Hakuna Matata
DC Kellerratten 3 - Zuchu Darter 2
Green Darter - Dart Fighter
White Raiders - High Five Darter
Spielfrei fur Triple Dragons XXX

4 Zuchu Darter 2 - Dart Diabolos 1
Dart Fighter - DC Kellerratten 3
High Five Darter - Green Darter
Triple Dragons XXX - White Raiders
Spielfrei fur Hakuna Matata

5 Dart Diabolos 1 - DC Kellerratten 3
White Raiders - Green Darter
High Five Darter - Dart Fighter
Triple Dragons XXX - Hakuna Matata
Spielfrei fur Zuchu Darter 2

6 Green Darter - Dart Diabolos 1
Zuchu Darter 2 - High Five Darter
Triple Dragons XXX - Dart Fighter
White Raiders - Hakuna Matata
Spielfrei fur DC Kellerratten 3

7 Dart Diabolos 1 - White Raiders

Hakuna Matata

- Dart Fighter

Saison: 1. Halbjahr 2020

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
4900 Langenthal 076 224 71 21
4932 Lotzwil 062 022 48 02
4537 Wiedlisbach 032 636 27 52
3360 Herzogenbuchsee 076 212 20 72
4563 Gerlafingen 079 170 22 95
3380 Wangen an der 0326310091

Aare
2540 Grenchen 032 654 20 10
2540 Grenchen 03265217 33
4528 Zuchwil 032 685 26 23
Telefon Handy
078 891 30 15 078 891 30 15
079 424 94 68 079 424 94 68

078 626 11 22
078 63219 12
079318 36 74
079 386 58 61
076 385 79 57
079 243 85 69
079 78990 79

Zeit
19:30
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30

078 626 11 22
078 632 19 12
079318 36 74
079 386 58 61
076 385 79 57
079 243 85 69
079 789 90 79

Termin

19.02.2020 Mittwoch
18.02.2020 Dienstag
18.02.2020 Dienstag
18.02.2020 Dienstag

25.02.2020 Dienstag
25.02.2020 Dienstag
25.02.2020 Dienstag
25.02.2020 Dienstag

04.03.2020 Mittwoch
03.03.2020 Dienstag
03.03.2020 Dienstag
03.03.2020 Dienstag

10.03.2020 Dienstag
10.03.2020 Dienstag
10.03.2020 Dienstag
10.03.2020 Dienstag

16.09.2020 Mittwoch
15.09.2020 Dienstag
15.09.2020 Dienstag
15.09.2020 Dienstag

22.09.2020 Dienstag
22.09.2020 Dienstag
22.09.2020 Dienstag
22.09.2020 Dienstag

30.09.2020 Mittwoch
29.09.2020 Dienstag
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Zuchu Darter 2

High Five Darter

Spielfrei fur Green Darter
DC Kellerratten 3

Dart Fighter

Hakuna Matata

Green Darter

Spielfrei fur Dart Diabolos 1
DC Kellerratten 3

Triple Dragons XXX
Zuchu Darter 2

Dart Diabolos 1

Spielfrei fur White Raiders

Triple Dragons XXX
DC Kellerratten 3

White Raiders
Zuchu Darter 2
High Five Darter
Triple Dragons XXX

Green Darter
High Five Darter
Hakuna Matata
Dart Fighter

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

29.09.2020
29.09.2020

06.10.2020
06.10.2020
21.10.2020
06.10.2020

13.10.2020
13.10.2020
13.10.2020
14.10.2020

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Mittwoch
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

High Five Darter

Triple Dragons XXX
Hakuna Matata

Zuchu Darter 2

Spielfrei fur Dart Fighter
Dart Diabolos 1

DC Kellerratten 3

Green Darter

White Raiders

Spielfrei fur High Five Darter
Hakuna Matata

Zuchu Darter 2

Dart Fighter

High Five Darter

Spielfrei fur Triple Dragons XXX
Dart Diabolos 1

DC Kellerratten 3

Green Darter

White Raiders

Spielfrei fur Hakuna Matata
DC Kellerratten 3

Green Darter

Dart Fighter

Hakuna Matata

Spielfrei fur Zuchu Darter 2
Dart Diabolos 1

High Five Darter

Dart Fighter

Hakuna Matata

Spielfrei fur DC Kellerratten 3
White Raiders

Dart Fighter

Triple Dragons XXX

DC Kellerratten 3

Spielfrei fur Green Darter
White Raiders

Zuchu Darter 2

High Five Darter

Triple Dragons XXX
Spielfrei fur Dart Diabolos 1
Green Darter

High Five Darter

Hakuna Matata

Dart Fighter

Spielfrei fur White Raiders

Dart Diabolos 1
DC Kellerratten 3
Green Darter
White Raiders

Triple Dragons XXX
Hakuna Matata
Zuchu Darter 2
Dart Fighter

Dart Diabolos 1
DC Kellerratten 3
Green Darter
White Raiders

Zuchu Darter 2
Dart Fighter

High Five Darter
Triple Dragons XXX

Dart Diabolos 1
White Raiders

High Five Darter
Triple Dragons XXX

Green Darter
Zuchu Darter 2
Triple Dragons XXX
White Raiders

Dart Diabolos 1
Hakuna Matata
Zuchu Darter 2
High Five Darter

DC Kellerratten 3
Dart Fighter
Hakuna Matata
Green Darter

DC Kellerratten 3
Triple Dragons XXX
Zuchu Darter 2
Dart Diabolos 1
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19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020
20.10.2020

28.10.2020
27.10.2020
27.10.2020
27.10.2020

03.11.2020
03.11.2020
03.11.2020
03.11.2020

11.11.2020
10.11.2020
10.11.2020
10.11.2020

17.11.2020
17.11.2020
17.11.2020
17.11.2020

25.11.2020
24.11.2020
24.11.2020
24.11.2020

01.12.2020
01.12.2020
01.12.2020
01.12.2020

08.12.2020
08.12.2020
08.12.2020
08.12.2020

15.12.2020
15.12.2020
15.12.2020
15.12.2020

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Mittwoch
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
Dienstag
Dienstag
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